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Prosimy o dopuszczenie mankietdw o nastepujace]j specyfikacji:

Wielorazowy mankiet do infuzji FMT zbudowany z grubych, wodoodpornych widkien poliestrowych, zapewniajacych trwata
jakos¢, czystos¢ oraz pozwalajacych na duze cisnienie. Tylna strona worka jest wzmocniona statymi wewnetrznymi
wktadkami tak,

aby zapobiega¢ nadmiernej deformacji mankietu podczas pompowania.

Pas z poliestru, petle i zaciski, zaczep torby na ptyn sa zbudowane w taki sposéb, aby zapewni¢ dtuga zywotnos¢. Poziom
ptynu jest

doskonale widoczny w przezroczystym rekawie. Doktadny pomiar cisnienia jest wyswietlany na precyzyjnym wskazniku.
Mankiet do infuzji posiada dobrze dopasowana do reki, wydajna gruszke z pokrettem zaworu powietrza, co pozwala na
obstuge

jedna reka.

Wiasciwosci:

* trwata torba na ptyn infuzyjny zaprojektowana tak, aby pasowac Scisle do standardowych toreb

* dokfadny wskaznik cisnienia, tatwy do odczytu i trwaty, £2 mmHg przy 300 mmHg

* przezroczysty rekaw wokét torby zapewnia widocznos¢ wttaczanego ptynu

* dopasowana do reki, wydajna gruszka, zapewnia fatwe pompowanie

* trwata konstrukcja odporna na prucie i rozerwanie

* trwaty poliestrowy uchwyt do stojaka na kropléwki

* pranie w temperaturze do 30°C

* nie zawiera lateksu

* pecherz TPU
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              Szczecin, 23.05.2023r

ZP/220/36/23

Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych dla SPSK-2 w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA  DO SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:
Pytanie 1: 

dotyczy zadanie 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 5 - Mankiet do szybkiego toczenia płynów wielokrotnego użytku. Mankiet ciśnieniowy do szybkiego przetaczania krwi i płynów. Pojemności 500ml. Wytrzymała, łatwa w czyszczeniu poliuretanowa końcówka mankietu wykonana z półprzeźroczystego tworzywa sztucznego nie zawierającego lateksu. Mankiet zapewniający stałą prędkość przepływu płynu dzięki równomiernemu rozkładowi ciśnienia w mankiecie. Wypełniany za pomocą wytrzymałej, dużej gruszki, zakończonej łącznikiem typu Luer-Lock. Wyposażony w manometr wyskalowany w mmHg ze wskazaniem ciśnienia widocznym w każdym położeniu mankietu oraz kranik ciśnieniowy z wyraźnie zaznaczonym indykatorem pozycji OFF. Zakres prawidłowego ciśnienia do 300 mmHg. Skala co 1 mmHg. Wewnątrz mankietu uchwyt do zawieszenia worka/butelki z płynem. Możliwość sterylizacji. Zarówno na mankiecie jak i na opakowaniu zewnętrznym etykieta zawierająca minimum: nazwa, numer katalogowy, nazwa producenta
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 2: 

Dotyczy Zadanie nr 7, poz. 1 i 2 

Czy tolerancja rozmiarów (+/- 10 cm) dotyczy obu wymiarów podkładów? 

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmiany w zadaniu 7 w pozycji nr 1 natomiast pozycja nr 2 pozostaje bez zmian:
poz. 1 Zamawiający wprowadza zmianę : na +/-5cm .
poz. 2  Zamawiający pozostawia wymóg zgodny z SWZ tj +/-10cm .
Pytanie 3: 
Dotyczy Zadanie nr 7, poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane zbiorczo w karton max. 200 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga max 100 szt.
Pytanie 4: 

Zadanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnych intubacji typu Bougie w następujących rozmiarach  6Fr, 10Fr, 15 Fr. Dostępne średnice zewnętrzne: 2,0mm (długość 50cm przeznaczone do rurek od 2,5 do 3,5); 3,3mm (o długości 60cm przeznaczone do rurek od 4,0 do 5,5); 5,0mm (o długości 70cm , przeznaczone do rurek od 6,0 do 10,0) spełniając pozostałe parametry? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 5:

Zadanie 7:
Czy zamawiający może potwierdzić, że aby serwety posiadały I klasę palności wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
Pytanie 6

Zadanie 4:
Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta dreny doprowadzające wodę do

nawilżacza w inkubatorze Caleo pakowane są w opakowania zbiorcze po 20 sztuk. Prosimy o

dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających 20 sztuk. Takie

rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednie, tym samym przekłada się to na niższe

koszty dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7

ROZDZIAŁ II SWZ: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

§ 12 ust. 1
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar

umownych:

lit. b) do 0,2%?

lit. c ) do 0,2% wartości brutto umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

ROZDZIAŁ II SWZ: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

§ 12 ust. 5

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar

umownych z 30% do 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
 Pytanie 10
 Zadanie  1 poz. 3 
Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Zadanie  1 poz. 3 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowego mocowania w postaci tasiemki z rzepem będącej w komplecie z silikonową maseczką w rozmiarze XL w celu zwiększenia stabilizacji mocowania układu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści Okularki ochronne do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach. W celu szybkiej i łatwej identyfikacji, każdy rozmiar oznaczony innym kolorem: pediatryczne(large) - ob. głowy 32-38cm (+/- 2cm), kolor czerwony dla wcześniaków(medium) 26-32 cm (+/- 2cm), kolor zielony mikro(small) 20-26cm (+/- 2cm); kolor niebieski Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki wykonane z dwóch warstw plecionej włókniny ( o parametrach 15gsm+ 25gsm) zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 13
Zadanie 6 pozycja 1
 Czy Zamawiający dopuści prowadnice do trudnej intubacji o parametrach: 

wykonana z medycznego polietylenu niskiej gęstości LDPE o właściwościach poślizgowych 

▪ zagięta i zaokrąglona końcówka umożliwia bezpieczną intubację bez uszkadzania tkanek miękkich 

▪ optymalna elastyczność, sztywność oraz wzmocnienie na całej długości ułatwia prawidłowe wprowadzenie oraz bezpieczne usunięcie prowadnicy po zaintubowaniu pacjenta 

▪ na wyrobie nadruk rozmiaru, średnicy oraz nazwa producenta 

▪ korpus w jaskrawo żółtym kolorze zwiększającym widoczność prowadnicy w kanale rurki intubacyjnej 

▪ wyraźna, czytelna skala co 1 cm 

▪ dostępna w trzech rozmiarach i długościach 

▪ jednorazowego użytku 

▪ nie zawiera PVC 

▪ nie zawiera lateksu 

▪ nie zawiera ftalanów 

▪ sterylizowana tlenkiem etylenu 

▪ pakowanie: 1 sztuka/papier-folia?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 14

Zadanie nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści końcówkę mankietu wykonaną z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15

Zadanie nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści końcówkę mankietu nie przezroczystą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 16

Zadanie nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gruszkę bez łącznika typu luer-lock?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 17

Zadanie nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści manometr wyskalowany do 300mmHg o zakresach:

- 150-250mmHg – kolor biały

- 300mmHg – zielone

- powyżej 300mmHg – czerwone?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 18

Zadanie nr 5, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści manometr nie posiadający wyskalowania co 100 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 19

Zadanie nr 6, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę dostępną w rozmiarach:

	ROZMIAR
	DŁUGOŚĆ

	6 Fr (2,0mm)
	535 mm

	10 Fr (3,3mm)
	600 mm

	10 Fr (3,3mm)
	700 mm

	10 Fr (3,3mm)
	800 mm

	10 Fr (3,3mm)
	1000 mm

	15 Fr (5,0mm)
	600 mm

	15 Fr (5,0mm)
	700 mm

	15 Fr (5,0mm)
	800 mm

	15 Fr (5,0mm)
	1000 mm


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 20

Zadanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści: Jednorazowa, sterylna prowadnica ułatwiająca intubację dotchawiczą. Elastyczna, z wygiętym końcem, wykonana z plecionki pokrytej PVC. Umożliwiająca zlokalizowanie tchawicy i umieszczenie rurki dotchawiczej w różnych sytuacjach związanych z trudnymi drogami oddechowymi. Bez zawartości lateksu. Skalowana co 1cm, posiadająca minimum trzy znaczniki głębokości. Dostępne w wersjach dla dzieci i dorosłych. Dostępne rozmiary 6Fr, 10Fr, 15 Fr. Dostępne średnice zewnętrzne: 2,0mm (długość 60cm przeznaczone do rurek od 2,5 do 3,5); 3,3mm (o długości 60-80cm przeznaczone do rurek od 4,0 do 5,5); 5,0mm (o długościach 60-70cm i 80-100cm, przeznaczone do rurek od 6,0 do 10,0). Atraumatyczna końcówka zmniejszająca ryzyko urazu pacjenta. Powierzchnia o małym współczynniku tarcia ułatwiająca łatwe wprowadzanie i manewrowanie. Pakowana pojedynczo w łatwo otwieralne opakowanie. Oznakowanie CE.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Reszta zgodnie z SWZ.
Pytanie 20
dotyczy zadania 6 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prowadnicy do trudnych intubacji typu Bougie, jednorazową, bezlateksową, dostarczaną w wersji sterylnej w łatwych do otwarcia opakowaniach jednostkowych,  skalowaną co 10 cm,  z trzema znacznikami głębokości , w dostępnych rozmiarach : 6FR – średnica zew. 2,0 mm długość 53 cm; 10FR – średnica zew. 3,3 mm długość 70 cm oraz 15FR – średnica zew. 5,0 mm długość 70 cm przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.

Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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